
Situace koordinační 1:250

25.11.2013 DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ kancelář            603 223 851

777634827
jan.praisler@seznam.cz

Sedlice 65, 26242 Rožmitál p.Tř.

ALEŠ BROTÁNEK
JAN PRAISLER

JIŘÍ ČECH

ATELIER

www.pasivnidomy.cz

C E N T R U M
PASIVNÍHO
D O M U

736705155
jiri.cech@email.cz

604713426
abrotanek@volny.cz2

ČLEN SDRUŽENÍ1 2 3 4 5 6

Investor:
Projektant:
Vypracoval:

PASIVNÍ RODINNÝ DŮM
Michaela Tlustá a Josef Tlustý, Paprsková 189/3, 140 00 Praha 4

akad. arch. Aleš Brotánek ČKA 01915, Ing. arch. Josef Tlustý
 Ing. arch. Josef Tlustý, tel. 602 732 843

Řevnice, p.č. 349/2, 350/3, 351/1

Situace stavby

C.

FIX = 206,60 m.n.m. = vrch podezdívky pilířku na hranici
pozemku 351/1 a 352/2

Q100 = 208,00 m.n.m.
Q500 = 209,30 m.n.m.

+0,000 RD (tech. zázemí zahr.) v 1.NP = 206,45 m.n.m.
+2,900 RD (obytný prostor) v 2.NP = 209,35 m.n.m.

pata nosného trámu = 208,60 m.n.m.

pata plotu = 206,10 m.n.m.
vedlejsi pozemek = 206,30 m.n.m.

ulice = 205,90 m.n.m.

S

±  0 , 0 0 0  =  2 0 6 , 4 5  m .  n .  m .
±  2 , 9 0 0  =  2 0 9 , 3 5  m .  n .  m .

(  S  J T S K  /  B p v  )

0,50

4 
99

3
11

,2
2

0,
38

6,
32

8,
03

5,
66

2,02

2,03

7,
00

3,
40

3,
60

1,
60

0,
38

14
,3

5
5,

34
0,

32

2,77 7,86 1,83 13,91 2,48
1,51

1,42 4,70 3,36 4,70 1,20 3,61 10,54

3,10

9,72

10,56
15,73

3,61 2,17 1,50 5,58 6 196 4,29 0,97

2,
78

9,
60

3,
00

0,
30

6,
53

4,07

14,15

10
,8

9

4,62

2,94

2 977

18,52 13,70 0,82 3,86 14,25

6,
60

10
,8

1
2,

33
2,

25

13,96

zakládací bod zakládací bod

HUP a elektro pilíř pro RD na parcele č. 352/9
FIX =206,60 m.n.m. = vrch podezdívky pilířku

nová vodoměrná šachta
pr. 995 mm, hl. 1200 mm

nová sestava přípojková
skříň pro elektro

stávající sestava přípojkových skříní pro plyn a elektro
 sousední RD na parc.č. 350/2

PLASTOVÁ KANALIZAČNÍ ŠACHTA PR. 425 MM
uzavřená poklopem do travnaté plochy na betonový konus

vstupní branka v. 1,5 m, š. 1,0 m

prostor pro ukládání
odpadu (popelnice)

stávající kanalizační šachta, pr. 900 mm
volně přístupná z veřejné komunikace

stávající oplocení v. 1,5 m
ocelové pletivo
ocelové sloupky

stávající kanalizační šachta, pr. 900 mm
volně přístupná z veřejné komunikace

stávající vodoměrná šachta
 sousední RD na parc.č. 350/2sběrná jímka na dešťovou vodu

pr.1,0 m, hl. 2,0 m

vsakovací jímka
pr.1,2 m, hl.1,5 m

stávající oplocení v. 1,5 m
ocelové pletivo
ocelové sloupky

vjezd  posuvná brána
v = 1,5 m, š = 3,4 m

zahradní jezírko

351/1

350/3

350/1

349/2

345/10

350/4
351/2

352/2

349/1

3457/2 3457/3

345/1

asfaltová komunikace
ul. V LUHU

venkovní stání pro
automobil

350/6

352/9

345/9

350/2

2 stání pro automobil
v prostoru pod domem

+2,900 = 209,35
+0,000 = 206,45

+2,900 = 209,35
+0,000 = 206,45

pomocná
zakládací

přímka

pomocná
zakládací

přímka

A

C

B

B sousední RD
(valbová střecha se sklonem 22°)

výška římsy:
215,20

přístřešek
(plochá střecha)

výška římsy:
209,40

výška hřebene:
216,80

ovocné stromky
(kordony)

výška stromků:
210,20

skupina vrb
výška stromů:

213,60

skupina bříz
výška stromů:

214,80

sousední RD
(valbová střecha se sklonem 30°)

výška římsy:
210,50

výška hřebene:
213,60

hřeben kopců
Brdy ve vzdálenosti
2,23 km, převýšení

300 m nestíní
(úhel 7,7°):

507,00

plánovaný atelier
(plochá střecha)

výška římsy:
212,48

LEGENDA:
hlavní kanalizační řád

kanalizační přípojka DN 160, hl. 1,2 m

dešťová kanalizace, hl.1,2 m

zemní kabelové vedení NN

zemní kabelové vedení VN

stávající přípojka elektro NN, hl. 1,0 m

hlavní vodovodní řád  Lt. 80

vodovodní přípojka  rPE 32 , hl.1,4 m

hlavní plynovodní řád STL DN 63

páteřní trasa optického kabelu

stávající oplocení (pletivo, oc. sloupky) v. 1,5m

nové oplocení (pletivo, oc. sloupky) v. 1,5m

přesah střechy, přístřešku, pergoly

hranice pozemků

hranice stavebního pozemku

zpevněné plochy  dřevěná paluba

zpevněné plochy  zámková dlažba

travnatá plocha

zastavěná plocha  nevytáp. část, přístř. (zel. střecha)

zastavěná plocha  vytáp. část (zel. střecha)

vodní plocha  zahradní jezírko

celková plocha staveb. pozemku

13,20 m2

153,08m2

799,27 m2

33,48 m2

246,12 m2

55,85 m2

1187,00 m2

stávající stromy

vjezd na pozemek

vchod na pozemek

vstup do domu / výstup na terasu

vytápěná část RD

nevytápěná část  přístřešek

plánovaný ateliér  kancelář

A
B
C

Před zahájením prací je nutné vytyčení sítí správcem sítě při
souběhu potrubí je nutné dodržovat platné ČSN

Prostorové uspořádání sítí bude řešeno dle požadavků normy
ČSN 73 6005

Bude dodrženo min vodorovných i svislých vzdáleností při
souběhu a křížení sítí


	2 Situace koordinaèní 1:250_

